Infrastruktura i Srodowisko

Fundusze Unia Europejska T
Europejskie Fundusz Spojnosci L

NZ.231.072.2022.PO Katowice 23.09.2022 r

Uczestnicy postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Kompleksowa modernizacja energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego polozonego
przy ul. Gliwickiej 4 w Katowicach

Zamawiajacy, Komunalny Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej w Katowicach, na podstawie art. 284
ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2022r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawa, w
odpowiedzi na wnioski o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkéw Zamodwienia otrzymane w dniu
23.09.2022 r. zamieszcza tres¢ pytan i udziela wyjasnien:

Pytanie 1

1) W przedmiarze dla instalacji elektrycznych brakuje przewodow zasilajacych mieszkania (5x6mm?2)
( od licznika do tablicy mieszkaniowej). Czy wchodzg w zakres prac? Jezeli jest to w zakresie prosze o
informacje czy ma by¢ to przewoéd YDY 5x6mm2 czy kabel YKY 5x6mm2 oraz o dodanie
odpowiednich pozycji w kosztorysie.
Odpowiedz:

Nalezy przyjac naktady wskazane w przedmiarach.

Pytanie 2

W przedmiarach instalacji elektrycznych brakuje bruzdowania oraz zaprawiania bruzd dla kabli
zasilajacych mieszkania (dla 3x6mm?2 oraz dla 5x6mm?2 jezeli wchodza w zakres), oraz dla instalacji
zasilania kottow. Jest jedynie pozycja KNNR 5 0203-01 - Przewody kabelkowe o tacznym przekroju
zyl do 7.5 mm2 wciagane do rur - Przewod YDYzZo 3x2,5mm?2". Brakuje réwniez przebi¢ przez
$ciany/ stropy. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Nalezy przyjac naklady wskazane w przedmiarach.

Pytanie 3

W pozycji 13 oraz 58 wg przedmiaru dla instalacji elektrycznych ( zasilanie odpowiednio M2 dla
frontu oraz M2 i M3 tyhu) zastosowano przewod YDY 3x6mm2, wg projektu ma to by¢ kabel YKY
3x6mm?2. Jaki ma by¢ zastosowany przewod/kabel do zasilania w/w mieszkan?

Odpowiedz:

Do zasilania w/w mieszkan nalezy wyceni¢ przewod YDY 3*6mm2.

Pytanie 4

W jakiej klasie ochronnosci maja by¢ Tablice licznikowe w I czy 11?7 Na rysunkach jest oznaczenie
"I/

Odpowiedz:

Tablice licznikowe powinny by¢ w II klasie ochronnosci.

Pytanie 5
Czy nalezy wykona¢ uziom otokowy bednarka FeZn 30x4? Wg projektu: "Uziom budynku
projektowany z zastosowaniem prgtow uziemiajacych h=6,0m oraz jako otokowy — ta§ma stalowa
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ocynkowana FeZn 30x4mm". Przedmiar nie przewiduje kopania rowéw pod bednarke. Na rys. EQ7
widaé 2 szt uziomu pionowego h=6m oraz uziom otokowy wewnatrz budynku (w podwoérzu).
Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ naklady wskazane w przedmiarach.

Jednocze$nie przypominamy, Ze zgodnie z wczeSniejszymi wyjasnieniami do SWZ z dnia
16.09.2022 oraz z dnia 20.09.2022 zakres prac ujetych w przedmiarach jest zgodny z
zamierzeniem inwestycyjnym. Zakres robot nalezy wyceni¢ zgodnie z zakresem inwestycyjnym
ujetym w przedmiarach roboét.

Z upowaznienia Dyrektora KZGM w Katowicach

Przemystaw Olszewski
Zastepca Kierownika Dzialu Zaméwien
Publicznych
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